Input interiör AB  Org.nr. 559150-6349
F - Utemöbler
Loll Design
7%
Statligt ramavtal - Möbler och inredning
Avtalsnummer 23.3-8004-18:046 Produktlista nr 1
7% rabatt ska dras av på angivna priser
Halmstad

ADIRONDACK COLLECTION
AD-4SFC Compact Adirondack Chair (Flat) 76.2 x 15.2 x 76.2 20,41 6 496 SEK yes SILVER
AD-4SFT Tall Adirondack Chair (Flat) 76.2 x 15.2 x 76.2 24,49 7 583 SEK yes SILVER
AD-4SFR Rocking Adirondack Chair (Flat) 91.4 x 20.32 x 76.2 27,22 7 910 SEK yes SILVER
AD-HD4ST HD Adirondack (revised) 91.4 x 70 x 30.5 31,40 12 550 SEK yes yes SILVER
AD-4SCC Compact Adirondack Chair (Curved) 76.2 x 15.2 x 76.2 20,87 6 496 SEK yes SILVER
AD-4SCT Tall Adirondack Chair (Curved) 76.2 x 15.2 x 76.2 24,95 7 583 SEK yes SILVER
AD-4SCR Rocking Adirondack Chair (Curved) 91.4 x 20.32 x 76.2 27,67 7 910 SEK yes SILVER
AD-A2SC Compact Adirondack 2 Seater 76.2 x 10.16 x 121.92 40,82 12 276 SEK yes SILVER
AD-A2SS Standard Adirondack 2 Seater 76.2 x 10.16 x 121.92 42,18 13 045 SEK yes SILVER
AD-3SFC 3 Slat Flat Compact 76.2 x 15.2 x 76.2 20,41 6 169 SEK yes SILVER
AD-3SFT 3 Slat Flat Tall 76.2 x 15.2 x 76.2 24,04 7 583 SEK yes SILVER
AD-3SR 3 Slat Flat Rocker 91.4 x 20.32 x 76.2 23,59 7 583 SEK yes SILVER
AD-WAC Westport Adirondack Chair 71 x 14 x 96.5 21,3 8 679 SEK yes SILVER
ALFRESCO COLLECTION
AL-B22 Alfresco Bench (22 inch) 70 x 45.7 x 10.2 9,07 3 807 SEK yes yes SILVER
AL-B47 Alfresco Bench (47 inch) 45.7 x 10.2 x 121.9 18,60 7 087 SEK yes yes SILVER
AL-B58 Alfresco Bench (58 inch) 45.7 x 10.2 x 121.9 (x2 Telescoped)20,87 8 679 SEK yes yes SILVER
AL-B68 Alfresco Bench (68 inch) pallet 26,31 12 539 SEK yes yes BRONZE
AL-B81 Alfresco Bench (81 inch) pallet 35,38 14 132 SEK yes yes BRONZE
AL-CHDL Cricket HD, Lines 91.4 x 70 x 10.2 10,89 7 087 SEK yes yes SILVER
AL-CHDS Cricket HD, Solid 91.4 x 70 x 10.2 11,34 7 087 SEK yes yes SILVER
AL-CL Cricket Dining Chair (Slotted Back) 91.4 x 70 x 10.2 9,98 4 640 SEK yes SILVER
AL-CS Cricket Dining Chair (Solid) 91.4 x 70 x 10.2 10,43 4 640 SEK yes SILVER
AL-DC Alfresco Dining Chair 55.9 x 55.9 x 10.2 9,98 5 990 SEK yes SILVER
AL-DCH Alfresco Dining Chair with Handle 55.9 x 55.9 x 10.2 9,98 5 990 SEK yes SILVER
AL-RT44 Alfresco Round Table (44 inch) 121.9 x 15.2 x 116.8 34,93 13 045 SEK yes yes BRONZE
AL-ST30 Alfresco Square Table (30 inch) 91.4 x 30.5 x 15.2 23,13 7 583 SEK yes yes SILVER
AL-ST36 Alfresco Square Table (36 inch) 91.4 x 30.5 x 15.2 28,58 8 679 SEK yes yes SILVER
AL-ADAT4040 Alfresco ADA Square Table 40 122 x 15.2 x 104.1 40,82 15 555 SEK yes yes BRONZE
AL-ADAT7240 Alfresco ADA Table 72 pallet 55,00 18 498 SEK yes yes BRONZE
AL-T62 Alfresco Dining Table (62 inch) 33 x 15.2 x 160 41,73 14 132 SEK yes yes BRONZE
AL-T72 Alfresco Dining Table (72 inch) pallet 45,36 16 315 SEK yes yes BRONZE
AL-T81 T81 Dining Chair 91.4 x 70 x 10.2 10,43 5 400 SEK yes BRONZE
AL-T82 Alfresco Dining Table (82 inch) pallet 0,00 19 594 SEK yes yes BRONZE
AL-T95 Alfresco Dining Table (95 inch) pallet 0,00 20 681 SEK yes yes BRONZE
BG-NBSR Norm Bar Stool 91.4 x 40.6 x 12.7 8,16 4 640 SEK yes SILVER
BG-NCSR Norm Counter Stool 91.4 x 40.6 x 12.7 7,71 4 640 SEK yes SILVER
BG-NDSR Norm Dining Stool 45.72 x 35.56 x 10.16 5,70 2 721 SEK yes SILVER
FRESH AIR COLLECTION
FA-BS Fresh Air Bar Stool 91.44 x 61 x 10.16 11,84 6 275 SEK yes SILVER
FA-CS Fresh Air Counter Stool 92 x 61 x 10.2 11,30 5 400 SEK yes SILVER
FA-BT26 Fresh Air Bar Table (26 inch) 71.2 x 10.16 x 106.68 20,40 9 766 SEK yes SILVER
FA-CT26 Fresh Air Counter Table (26 inch) 71.1 x 14 x 96.5 18,80 8 679 SEK yes SILVER
FA-RT38 Fresh Air Round Table (38 inch) 122 x 15.2 x 99 29,20 10 862 SEK yes yes BRONZE
FA-ADA4040 Fresh Air ADA Table (40 x 40) 122 x 15.2 x 122 42,00 14 132 SEK yes yes BRONZE
FA-RT60 Fresh Air Round Table (60 inch) pallet 46,70 23 191 SEK yes yes BRONZE
FA-T62 Fresh Air Table (62 inch) pallet 37,60 14 459 SEK yes yes BRONZE
FA-T78 Fresh Air Table (78 inch) pallet 43,10 17 411 SEK yes yes BRONZE
FA-B48 Fresh Air Bench (48 inch) 122 x 30.5 x 15.2 17,20 6 823 SEK yes yes BRONZE
FA-B65 Fresh Air Bench (65 inch) 168 x 15.2 x 30.5 22,7 8 679 SEK yes yes BRONZE
FA-B18 Fresh Air Bench (18 inch) 50.8 x 50.8 x 10.2 6,40 3 217 SEK yes yes SILVER
HEALTH CLUB COLLECTION
HC-B22 Health Club Bench (22 inch) 61 x 10.2 x 45.7 10,89 3 807 SEK yes yes SILVER
HC-B47 Health Club Bench (47 inch) 45.7 x 10.2 x 121.9 18,60 7 087 SEK yes yes SILVER
HC-B58 Health Club Bench (58 inch) 45.7 x 10.2 x 152.4 22,23 8 679 SEK yes yes SILVER
HC-B68 Health Club Bench (68 inch) 12 539 SEK yes yes SILVER
HC-B81 Health Club Bench (81 inch) 14 132 SEK yes yes SILVER
LOLLYGAGGER COLLECTION
LC-LL Lollygagger Lounge Chair 71 x 10.2 x 61 19,05 6 275 SEK yes SILVER
LC-LLT Tall Lollygagger Lounge Chair 76.2 x 12.7 x 61 20,41 8 458 SEK yes SILVER
LOUNGE COLLECTION